



Utvalgets medlemmer

Vår ref.:  
2020098135-65  
(Bes oppgitt ved henvendelse)  
Deres ref.:

Dato:  
25.10.2023

## Referat fra møte i samarbeidsutvalget ved Møvig skole 24.10.2023

Møtested: Personalrommer Møvig skole  
Tidspunkt: 24.10.24 kl. 19-20.30

### Medlemmer

2 foreldre: Stina Skeie og Line Bergram Aas  
3 ansatte: Nadja S. Fjellheim, Svein Åge Losnegard og Eirin Vetaas  
2 elever: Iben Peersen og Karoline Marie Humlen Jensen  
2 fra kommunen: Jannicke Svaba Halvorsen (politisk rep.) og Elisabeth Aggvin (rektor)  
I tillegg møtte Hanne Stenbro, representant i SMU.

### Saksliste

H 23/1 Retningslinjer for samarbeidsutvalget  
H 23/2 Referat fra møte i samarbeidsutvalg  
H 23/3 Møteplan  
H 23/4 Skoleturer  
H 23/5 Forebyggende arbeid  
H 23/6 Orienteringssaker  
H 23/7 Eventuelt

H 23/1 Retningslinjer for samarbeidsutvalget

Rektor orienterte om utvalgets oppgaver og mandat.

H 23/2 Referat fra møte i samarbeidsutvalg 26.04.2023

Referat godkjent.

H 23/3 Møteplan

Neste møte blir tirsdag 28.11.2023 kl. 19.00. Møtedatoer for vinter/vår 2024 bestemmes da.

#### H 23/4          Skoleturer

Rektor orienterte. Denne høsten er friluftslivturer for 9.trinn gjennomført. Dette er en del av læreplanen i kroppsøving. 10.trinn har vært på tur til Oslo.

Skolen i samarbeid med FAU vil evaluere og vurdere form og omfang av 10.trinnsturene fremover. FAU har bestemt at innsamling til turer skal foregå på trinnivå og at man skal se samlet på kostnad til tur, ball og avslutning/vitnemålsfest. Det er viktig at disse arrangementene og dugnadene i forkant ikke bidrar til større sosiale forskjeller og stigma.

Elevene forteller om en fin tur og mener det er verd jobben som gjøres.

#### H 23/5          Forebyggende arbeid

Rektor informerte om utfordringene i elevmiljøet. I hele kommunen er det en økt utfordringer rundt rus. Det er stor tilgjengelighet og mindre kritiske holdninger enn tidligere. Skolen samarbeider med Forebyggende avdeling og politiet. Det er også et godt samarbeid på tvers av skoler og bydeler.

Elevene forteller at det ikke skaper utrygghet og støy for dem i skolehverdagen, men at det er en synlig utfordring.

På 8.trinn ser skolen en mobilbruk som skaper utrygge situasjoner for mange. Det er en forsøksordning med mobilhotell på trinnet. Ordningen er et tiltak for trygt og godt skolemiljø og skolen har ikke anledning til å sanksjonere dersom elevene ikke leverer mobilen. Det er få elever som leverer til tross for samarbeid med foresatte, men skolen ser at mobilbruken i friminutt har gått betraktelig ned i sammenheng med ordningen.

Foreldrene etterspør en permanent ordning for alle. Det er noe skolen vurderer, men det er fordeler og ulemper som gjør at det er en prosess som må foregå over lengre tid. Det er forslag om en kommunal bestemmelse om dette.

#### H 23/6          Orienteringssaker

FAU: Det er i hovedsak sakene om skoletur og mobilordning som jobbes med. Dette samarbeider FAU og rektor om.

Elevråd: Det har blitt arrangert en fotballturnering med grilling i høst. Det planlegges Halloween mandag 30.10. I uke 46 skal det arrangeres «Show for alle» med tema «Back to the sixties» i forbindelse med at Møvig skole er 60 år i år. Før jul planlegges det en kanonballturnering.

Skolen: Det har vært en god høst så langt, det er høy trivsel og mye god aktivitet. Det jobbes med en temauke, «Back to the sixties» i uke 45. Her vil det være ekstra fokus på 60-tallet. Undersøkelsen «klassetrivsel» gjennomføres i de kommende ukene. Dette gir oss et godt bilde på trivsel og relasjoner innad i klassene. I kollegiet jobbes det med fokusområdet «inkluderende vurderingspraksis». Det er mye nytt innenfor vurdering de siste årene og man jobber spesielt med å finne gode måter å kommunisere rundt vurdering til elever og foresatte. Det ble nylig arrangert en «fordypningsdag» som ble kombinert med elevsamtaler. Denne ble tatt godt imot av både elever, foreldre og lærere.

#### H 23/7          Eventuelt

Oppfølging av ulike kartlegginger og undersøkelser. Foreldre etterspør om elevene er med og jobber med oppfølging av kartlegginger som blir gjort (som nasjonale prøver og elevundersøkelsen). Dette varierer ut fra hvilke tema skolen velger å fokusere på. Elevrådet får alltid en gjennomgang av resultater av elevundersøkelsen. Skolen kan involvere elevene i større grad.

Med hilsen

Elisabeth Aggvin  
Rektor/leder

*Dokumentet er godkjent elektronisk og gyldig uten underskrift*